Администрация Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 34
12 сентября 2019 г.

              О назначении  лица,  ответственного за безопасную эксплуатацию сетей газораспределения и газопотребления Администрации Терсинского сельского поселения.

На основании протокола квалификационной комиссии ЧПОУ «Учебный центр» Академик»  № 107 от 22 июня 2018 года,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить лицом, ответственным за безопасную эксплуатацию сетей газораспределения и газопотребления Администрации Терсинского сельского поселения Егорова Н.П.. Удостоверение  № 107-4973 от 22 июня 2018 г. Протокол квалификационной комиссии  № 107 от 22 июня 2018 г.
    2. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

   3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Терсинского сельского поселения:
 _____________
Т.Н. Саушкина